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Moddi tildeles Skjæraasenprisen 2026

Han har vandret fra Oslo til Trondheim og hentet inspirasjon til sin diktning -
til høsten kommer Moddi til Trysil for å motta Skjæraasenprisen 2026!

Det er den 14.gangen Trysil kommune deler ut Skjæraasenprisen. 
Moddi kommer til Trysil for å ta imot prisen på Skjæraasendagene lørdag 3.
oktober kl. 18.00 i kulturhuset Hagelund.

Den prestisjefylte kunstnerprisen tildeles formidlere som favner
Trysildikteren Einar Skjæraasens ånd i sitt arbeid. Trysil kommune har
arrangert Skjæraasendagene siden 100 årsjubileet til Einar Skjæraasens
fødsel i år 2000.



Om artisten:

Moddi (Pål Moddi Lue) er en norsk visesanger og musiker fra Senja, kjent for
melankolsk folk-pop med tydelig samfunnsengasjement. Han har markert seg
med sterke låter som «House by the Sea» og «Togsang», og med prosjektet
Unsongs, der han tolket forbudte sanger fra ulike land.

De siste årene har Moddi i større grad skrevet på norsk og vendt tilbake til
røttene sine. Albumene Bråtebrann (2022), Denna tida i fjor (2023) og særlig
Vandreviser(2024) viser en mer personlig og ettertenksom retning. Vandreviser
ble til etter at han gikk som pilegrim fra Oslo til Trondheim i 2021, og
fungerer som en musikalsk dagbok inspirert av natur, stillhet og
eksistensielle refleksjoner.

Moddi sier følgende om å motta Skjæraasenprisen:

Tusen takk – dette er en ære som både rører og forplikter! Jeg tar imot prisen
med stor takknemlighet, og vil dele den med alle som tror på kraften i ord, stillhet
og det som vokser fram imellom.

Begrunnelsen

Skjæraasenkomiteen begrunner tildelingen slik:

Årets Skjæraasenpris tildeles visesangeren, låtskriveren og formidleren Moddi
fra øya Senja i Troms. Hans fulle navn er Pål Moddi Lue. 

Gjennom engasjement, tekst og musikk viderefører årets prisvinner et
helhetlig verdisyn som favner den ånd som ligger i Einar Skjæraasens
diktning. Han setter ord på og formidler sine tanker om alt fra små
hverdagslige gjøremål til store samfunnsspørsmål. Med dialekt og
særegenhet tar han lyttere, lesere og publikum med på historier og
refleksjoner som fanger mottakeren på en helt spesiell måte. Han beskriver
på en nær måte de relasjoner og dilemmaer som et menneskeliv kan romme,
tar opp spørsmål om menneskets plass i naturen, og retter fokuset mot
verdens urettferdigheter. Alt preget av respekt, ettertanke og et jordnært
livssyn.



I likhet med Skjæraasen har naturen en sentral plass i Moddis virke. Med sine
gode tekster retter Moddi ofte blikket mot naturen og menneskenes rolle i
det store samspillet den byr på. Kritikk mot overdreven utnyttelse av naturens
ressurser er en rød tråd i mange av Moddis tekster.

Einar Skjæraasen skriver i diktet Du ska itte trø i graset:

“Mållaust liv har å e mening 
du lyt sjå og tenkje på”.

Dette blikket for at de små og tilsynelatende uviktige delene av naturen også
er verdt å ta vare på, finner vi igjen i Moddis verdisyn og tekster.

Moddi bruker lyrikken for å fremme relevante temaer, og har over flere år vist
et tydelig samfunnsengasjement gjennom musikken sin. Hans moderne viser
får frem at sjangeren kan være både poetisk, alvorlig og dypt menneskelig.
Moddi synliggjør for oss at kunst og musikk kan være med på å representere
demokratiske og etiske verdier.

I “Vandringsvise” avslutter Einar Skjæraasen med denne strofen: 
“Men før jeg nynner visa ut 
vil jeg - en jordens sønn - 
få takke for de åpne smil, 
for marken som var grønn, 
for kildene som sprang og alt 
som virket uten lønn.” 

Moddi har gitt ut albumet ”Vandreviser”, og i teksten til sangen “Under et tre”
synger han følgende: 
“og under et tre når sola går ned 
e det godt å være te, å være i fred
og ha forstått at livet e meir
og tingan e fleir enn du ser 
så kom, sett deg ned 
himmelen e her”

Festkvelden



Den høytidelige prisutdelingen vil foregå i Trysil storstue kulturhuset
Hagelund lørdag 3.oktober kl 18. Her vil Moddi motta prisen på kr 25 000,-
som overrekkes av ordfører Turid Backe-Viken. Trysil kommunes
kulturavdeling skal sammen med Moddi sette sammen et festprogram der
publikum vil bli kjent med prisvinneren og hans musikk, og få smakebiter fra
andre som tolker både prisvinneren og Skjæraasen.

Publikum vil få høre Moddi med noen ferske låter også, og til Trysil-
publikummet håper vi han tar utfordringen med å gi sin egen tolking av et
Skjæraasen dikt?

Billetter til Festforestillingen selges på eBillett fra 24.mars kl 13, eller på
servicetorget i Trysil kommune.

-Se mer om Skjæraasendagene, tidligere prisvinnere og komiteen for
Skjæraasenprisen her:
https://www.trysil.kommune.no/tjenester/kultur-og-fritid/skjaraasendagene-
kulturfest-i-trysil/

-For mer info kontakt kultursjef i Trysil kommune Anne N. Sætre,
ase@trysil.kommune.no, mob 90515159.

Destinasjon Trysil er en medlemsorganisasjon for næringsvirksomhet i Trysil,
eid av 175 virksomheter i Trysil.

Destinasjon Trysil har ansvaret for koordinering av Trysils reisemålsstrategi,
markedsføring og informasjon til gjester, PR og ulike utviklingsprosjekter. I
tillegg arrangerer vi møteplasser og kompetansetiltak for næringslivet i
kommunen.

Trysil er Norges største ski- og stisykkeldestinasjon. Vi har over 1 000 000
gjestedøgn, 32 000 senger rundt Trysilfjellet, over 1 300 000 skidager, 410
millioner NOK i skipassomsetning, 69 bakker, 41 heiser, over 500 km med
langrennsløyper. Over 100 000 sykkeldager, 100 km med naturlig sykkelstier,
sykkelparker, over 65 km tilrettelagte sykkelstier og et stort utvalg av
aktiviteter og arrangementer. 84 % av de kommersielle gjestedøgnene i Trysil
kommer fra utlandet. Trysil reiselivsstrategi 2030 viser retningen for en
optimalisert og bærekraftig vekst, med en offensiv satsning på å videreutvikle
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Trysil som helårlig og internasjonal destinasjon.

Kontaktpersoner

Anne Sætre Norderhaug
Kultursjef Trysil Kommune
ase@trysil.kommune.no
90515159
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